residente e domiciliado na SQ 16, Quadra 06, Lote 46, nesta cidade. TÕTULO AQUISITIVO:
Escritura P˙blica de Compra e Venda, lavrada no Tabelionato 1∫ de Notas de Luzi‚nia-GO, no L∫
355, fls. 138/v, em 04/05/2001 e registrada em 11/06/2001. VALOR DO IM”VEL: R$
18.000,00 (dezoito mil reais). REGISTRO ANTERIOR: R-11, da matrÌcula n∫ 40.384, do
Livro 2-DZ, fls. 100, do CartÛrio de Registro de ImÛveis da Comarca de Luzi‚nia-GO. Dou fÈ.
Cidade Ocidental-GO, 15 de maio de 2014. Protocolo: 16.776. O Oficial Registrador.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

inscrito no CNPJ/MF sob n∫ 90.400.888/0001-42, com sede na Avenida Presidente Juscelino
Kubitschek, 2035 e 2041, S„o Paulo - SP. Foi-me apresentado e aqui encontra-se digitalizado o
pagamento do Imposto de Transmiss„o de Bens ImÛveis ITBI, DUAM n∫ 1477258, pago em
26/06/2017, imÛvel avaliado em R$160.000,00 (cento e sessenta mil reais), pela Secretaria de
AdministraÁ„o, FinanÁas e Planejamento desta cidade. Via da documentaÁ„o encontra-se
digitalizada nesta serventia. Dou fÈ. Cidade Ocidental - GO, 11 de julho de 2017. Emolumentos:
R$423,72. O Oficial Registrador.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------